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Balsam do włosów 1000ml PS 

Cena 27,14 zł

Numer katalogowy 1038512074

Kod producenta VL001

Opis produktu
Balsam do włosów Profi Silk Przeznaczony jest do wszystkich rodzajów wlosów, a zwłaszcza do farbowanych, po trwałej
ondulacji, suchych i cieńkich. Balsam do włosów PROFISILK zapewnia: -dokładne wygładzenie powiszczni włosów; -eliminuje
ładunki elektrostatyczne na włosach; -termoochronę włosów podczas suszenia suszarką i podkreśla barwę włosów. Proteiny
jedwabne PROFISILK, otrzymane przy pomocy metod biotechnologicznych, mają nadzwyczajne zdolności regeneracji
uszkodzonych fragmentów na powierzchni włosów. Naprawa struktury włosa odbywa się w sposób logiczny, zgodnie z zasadą:
im włos bardziej zniszczony, tym więcej jedwabnych protein bierze udział w naprawie. Dzięki temu włosy nie są nadmiernie
obciążone. Proteiny wbudowują się tylko w miejscach, gdzie są potrzebne.

 

Preparat rekonstruuje i silnie nawilża włosy i skórę głowy. Zapewnia włosom zniszczonym, suchym i matowym bardzo zdrowy
wygląd, sprężystość i zmysłową miękkość. Regularne stosowanie jedwabiu chroni włosy przed utratą wilgoci, wysoką
temperaturą, promieniami UV, skutkami chemii fryzjerskiej oraz zanieczyszczeniami środowiska. Włosy zyskują zdrowy połysk,
gładką strukturę, zwiększa się ich objętość, elastyczność, blask i wytrzymałość. Unikalne właściwości substancji aktywnych
wzmacniają włosy, ograniczają ich wypadanie i łamliwość. Pod wpływem działania jedwabiu włosy stają się mocne i łatwe w
pielęgnacji, preparat ułatwia farbowanie. Lekka formuła nie skleja i nie obciąża włosów, stosowana zgodnie z zaleceniami nie
wywołuje efektu tłustych włosów.

 

Substancje aktywne
Proteiny jedwabiu - aktywnie nawilżają włosy i regenerują ich zniszczoną strukturę. Nadają im aksamitną miękkość,
elastyczność, przywracają połysk oraz chronią przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.

d-Panthenol - intensywnie nawilża, zmiękcza i uelastycznia naskórek. Skutecznie łagodzi podrażnienia skóry głowy, działa
kojąco i osłaniająco. Aktywnie wygładza powierzchnię włosów, przywraca im połysk i ułatwia rozczesywanie.

 

Przeznaczenie
Do wszystkich rodzajow wlosów, a zwłaszcza do farbowanych, po trwałej ondulacji, suchych i cieńkich.

 

Sposób użycia
Nanieść na wilgotne włosy stosowną do długości i objętości włosów ilość, pozostawić na włosach nie spłukiwać. Stosować
wskazówki producenta, które są zawarte na opakowaniu/ulotce.

 

Opakowanie 1000 ml

 

Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 1000
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